dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte 

à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 24.945,78 (vinte e quatro mil, novecentos e quarenta 

e cinco reais e setenta e oito centavos), conforme pesquisa. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos próprios, 

6.3.1.3.02.01.005 - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA.  

Florianópolis, 09 de fevereiro de 2026.

[...]

confirmar o registro de seu voto e de que seu voto integra o total de votos 

computados; 

2.6. Requisitos para a execução dos testes: 

2.6.1. Testes de desempenho e stress do sistema: utilizando ferramentas profissionais, o 

sistema será estressado em 125% (cento e vinte e cinco por cento) de sua capacidade 

nominal de eleitores. Essa capacidade é definida referentes a 35% (trinta e cinco por cento) 

do total de eleitores do CRBIO-09, realizando duas simulações do processo eleitoral. Uma 

simulação será em bancada de testes e outra simulação em ambiente de produção